
Staj Duyurusu 

Staj Yapılacak Tarih Aralığı: 

Başlangıç Tarihi: [01.07.2025] 

Bitiş Tarihi: [29.09.2025]  

Öğrencilerin staj dönemine uygun olarak belirtilen tarihler arasında stajını 

yapmaları gerekmektedir. Ders döneminde staj olmayacağından Eylül ayı ders 

kayıtlarına kadar stajın tamamlanması gerekmektedir.  

Obs Staj Başvuru İşlemi: 

Staj başlangıç tarihinden en az 20 gün öncesine kadar OBS başvuru sürecinin 

tamamlanmalıdır. (Örneğin, 14 Temmuz Pazartesi günü staja başlayacağı 

düşünülen öğrencinin en geç 20 gün öncesi olan 24 Haziran 2025 tarihine 

kadar obs başvuru sürecini tamamlaması SKS onayının alınması 

gerekmektedir).  

OBS Başvuru tarihi ile staja başlama tarihi arasında 20 günden az bir süre 

kalması durumunda staj başvurusu sistem tarafından reddedilecektir. 

Genel Kurallar 

 Her öğrenci belirlenen esaslara göre uygun görülen iş yerinde staj 

yapmak zorundadır. 

 Müfredatta yer alan laboratuvar, atölye, arazi çalışmaları staj yerine 

geçmez. 

 Öğrenci bilgilerinin Sosyal Güvenlik Kurumu sistemine giriş 

işlemlerinde Zorunlu Staj Formu üzerinde bulunan staja başlama ve 

bitiş tarihleri esas alınacağından, verilen yanlış ve eksik bilgilerden 

ilgili öğrenci sorumludur. 

 Öğrenciler, stajdan önceki dönem itibariyle derslerinin en az %60’ını 

DD ve üzeri notla geçmiş olmalıdır. 



 Stajlar eğitim-öğretim ve sınav dönemleri dışında, yaz tatilinde 

yapılır. Ancak dönem derslerini başarıyla tamamlayan öğrenciler, 

dönem içinde de staj yapabilir. 

 Stajın süresi en az 30 iş günü olmalıdır. 

 Resmi tatillerde staj yapılamaz, ancak özel kuruluşlarda Cumartesi 

günleri staj yapılabilir. 

 Staja devam zorunludur. Mazeretli günler telafi edilebilir ancak bu 

günler stajın %20’sini geçemez.  

Başvuru Yöntemi: 
 

Kariyer kapısı ulusal staj programı kapsamında stajları başvuruları kabul 

edilen öğrenciler ile kariyer kapısı üzerinden başvuru almayan diğer 

kurum/kuruluşlara başvuru yapacak öğrenciler OBS’de “Başvuru işlemleri → 

Kayıt başvuruları → Staj başvurusu” kısmından staj başvurusu yapacaklardır.  

Öğrenci ön başvuru sürecini tamamlandıktan sonra başvuru formunun 3 adet 

çıktısını alarak incelenmek (staj yapacağı yer ve staj tarihleri) ve imza 

süreçlerinin tamamlanması için danışmanına götürmesi gerekmektedir.   

Staj yapma talebi kabul edilen öğrenci başvuru formunda ki bilgileri sisteme 

girerek başvuru işlemini tamamlayacaktır. 

Staj başvurusunun yapıldığı kısımda “SKS Onayladı” ibaresi görüldükten 

sonra staj defteri vs.  Yüksekokulumuzun Web sayfasından temin 

edilecektir. 

 


